2

[bookmark: _GoBack]Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________						                   № ______

О внесении изменения в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 16.10.2020 № 932 «О ликвидации государственного казенного учреждения «Социальный приют для детей и подростков «Акчарлак» в Рыбно-Слободском муниципальном районе»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 16.10.2020 № 932 «О ликвидации государственного казенного учреждения «Социальный приют для детей и подростков «Акчарлак» в Рыбно-Слободском муниципальном районе» изменение, изложив пункт 5 в следующей редакции:
«5. Установить, что средства, высвобождаемые после проведения ликвидационных мероприятий ГКУ «Социальный приют «Акчарлак», направляются на увеличение штатной численности в домах-интернатах для престарелых и инвалидов, психоневрологических интернатах для введения в штатное расписание учреждений ставок специалистов по социальной реабилитации в рамках реализации регионального проекта «Разработка и реализация программы системной поддержки и повышения качества жизни граждан старшего поколения (Республика Татарстан)».».

Премьер-министр
Республики Татарстан 			 	 				       А.В.Песошин